

1	2	3	4	5	6	7
		diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere			1,890	226,800
7	RpCB03A	Beton armat turnat in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineta din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-15/12 Bc15 (B200)	m3	7,000	1 121,154 397,980	7 848,078 2 785,860
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (1 ml = 7.07 kg)	kg	636,300	14,380 11,070	9 150,136 7 043,814
9	CN29C	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile medii, executate manual	t	0,636	566,717 313,217	360,432 199,206
10	CO04B1	Imprejmuiri din lemn executate cu stilpi avind 2 m distanta cu scinduri de rasinoase geluite de 30x120 mm Scinduri de rasinoase. Lemn din specii tare, uscata 90%	m	840,000	73,350 52,380	61 614,000 43 999,200
11	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	100,800	71,726 54,000	7 229,981 5 443,200

	Total	lei	105 253,55
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	23 682,05
	Transport	8,00 %	2 346,66
	Total	100,00 +	131 282,26
	Cheltuieli de regie	3,00 %	3 938,47
	Total	100,00 +	135 220,73
	Beneficiu de deiz	2,00 %	2 704,41